
ZARZĄDZENIE NR 64/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1) ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej w  kwocie 16 400,00 zł określonej w § 6 

ust. 2 pkt. 5 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173), 

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych 

jednostek, zgodnie z załacznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 354AB277-E31A-48F3-9254-E1A6EE8EDB3B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 stycznia 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 287 000,00 1 887 000,00 1 887 000,00 0,00 1 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270 600,00 1 870 600,00 1 870 600,00 0,00 1 870 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 215 000,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 198 600,00 1 798 600,00 1 798 600,00 0,00 1 798 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 620 066,00 24 434 566,00 22 471 695,00 17 703 474,00 4 768 221,00 1 527 091,00 125 780,00 310 000,00 0,00 0,00 7 185 500,00 7 185 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 636 466,00 24 450 966,00 22 488 095,00 17 719 874,00 4 768 221,00 1 527 091,00 125 780,00 310 000,00 0,00 0,00 7 185 500,00 7 185 500,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 3 004 590,00 2 758 090,00 2 752 590,00 1 256 350,00 1 496 240,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020 990,00 2 774 490,00 2 768 990,00 1 272 750,00 1 496 240,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 107 500 000,00 81 280 000,00 58 281 640,00 31 847 240,00 26 434 400,00 5 000 000,00 16 050 000,00 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 220 000,00 26 220 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 500 000,00 81 280 000,00 58 281 640,00 31 863 640,00 26 418 000,00 5 000 000,00 16 050 000,00 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 220 000,00 26 220 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 354AB277-E31A-48F3-9254-E1A6EE8EDB3B. Przyjęty Strona 1




